
Општински натпревар по математика 2017/2018 година - Општина __Крушево ___
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Ивана Колчакоска IV ООУ„Никола Карев“ Крушево Даниела Доага 95 I
2 Меуљана Ајруши IV ООУ„Никола Карев“ п.у.с.Алданци Заним Абазоски 47 поф
3 Благој Христоски IV ООУ„Никола Карев“ Крушево Агапи Чункоска 25
4 Ксенија Бошкоска IV ООУ„Никола Карев“ п.у.с.Врбоец Олгица Панова Димоска 24
5 Христина Спасевска IV ООУ„св.Кирил и Методиј“ с.Бучин Ана Пачешкоска
6 Арба Имери IV ООУ„Никола Карев“ п.у.с.Норово Африм Јусуфу
7 Сејди Мемеди IV ООУ„Никола Карев“ п.у.с.Норово Африм Јусуфу
8 Артим Јусуфи IV ООУ„Никола Карев“ п.у.с.Норово Африм Јусуфу
9 Аргент Бајрами IV ООУ„Никола Карев“ п.у.с.Норово Африм Јусуфу

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Атанас Ташкоски V ООУ„Никола Карев“ Крушево Тодорка Нане 60
2 Антонио Наумоски V ООУ„Никола Карев“ Крушево Тодорка Нане 46
3 Димитриј Ничевски V ООУ„Никола Карев“ Крушево Тодорка Нане 14
4 Елбан Ибраими V ООУ„Никола Карев“ п.у.с.Алданци Џемаил Јакупи 13
5 Христијан Димоски V ООУ„св.Кирил и Методиј“ с.Бучин Весна Конеска 10
6 Михаил Павлоски V ООУ„св.Кирил и Методиј“ с.Бучин Весна Конеска 2
7 Јакуп Јакупи V ООУ„Никола Карев“ п.у.с.Алданци Џемаил Јакупи 2

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ели Ѓорѓиеска VI ООУ„Никола Карев“ Крушево Елизабета Ќурчиеска 95
2 Лиле Лозановска VI ООУ„Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 56

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Јовица Богдановски VII ООУ„Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 60
2 Сара Стоиловска VII ООУ„Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 38

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Нико Доага VIII ООУ„Никола Карев“ Крушево Елизабета Ќурчиеска 95
2 Вангели Петрушу VIII ООУ„Никола Карев“ Крушево Елизабета Ќурчиеска 95

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Христо Велески IX ООУ„Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 77
2 Петар Симена IX ООУ„Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 75


